Ofício N' 315/2020-SME-GAB

Tianguá-CE, 23 de abrilde 2020

Ao limo.:
Sr. LUAN PAIXÃO HOLANDA
Secretário de Finanças

ASSUNTO: Autorização para aderir a ata de registro de preços n'. 01.18.01/2019, do pregão
eletrânico N' 01.18.01/2019 - PE - SRP, realizado pela Secretaria de Educação do Município de
Tianguá - Ce.

Pregado

Venho por meio deste, autorizar a possibilidade de aderir a ata de registro de preços
n'. 01.18.01/2019, do pregão eletrõnico N' 01.18.01/2019 - PE - SRP, cujo objeto é: REGISTRO
DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAS PE
EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ - CE.

Av. Moises Moita. 785 -- Planalto - CEP: 62.320-000 --Tianguá -- Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 CGF: 06.920.167-1 Fine: (88) 3671-2288

MARll.ENE DE CARVALHO VASCONCELOS

CNPj: 35.043.876/0001 48
mail: mercantilobuzím@hotmaii.com

Endereço: Av. cair Feliz Nunes, n2 204, Centro. Tianguá-CE
TEL: ÍB8) 3671 2021

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UND   VLR.UNIT. VLR TOTAL

l

PASTA AKQUIVO REG[STRADOR
TIPO AZ- Em papelão prensado.
[amanho oficia. Dim
350mmx280mmx 85mm, fecho
metálico com alavanca de

:::'U=".m.'':='\ '=E'i:; -""«
prendedor em materialplástíco de boa
resistência. orifício de manuseio
revestido de material plástico e janela
para indentincação no dorso. Caixa
=om 20 UNID

CX 20
UNID

50 183,60 l 9.iso,oo

2

MARCA TEXTO AMARELO
FLUORESCENTE-Corpo cilíndrico
plástico; tinta Huorescente a base
d'agua; ponta de fibra cilíndrica
chanfrada, diâmetro ponta 3 a 4mm;
caixa com 12 UNID conformidade com
norma NBR 15236 (artigos escolares);
selo INMETRO

RADEX
CX. 12
UND

35 17,14 599.9

3
PINCEL ATÓMICO RECARREGAVEL
NA COR AZUL, -Caixa com 12 UNID;     32,28 1.936.80

.4 ="---

Ú"

= Prefeitura de r

nanguaⓖ

No ensdo, apresentamos nossos votos de estima e apreço

Atenciosamente

ANA VLÁDIA M(®EIÍ{Á NUNES BARBOSA
Secretária de Educação

Av. Moises Moita, 785 -- Planalto - CEP: 62.320-000 --Tianguá -- Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 -- Fine; (88) 3671-2288

Lorpa composta de resinas
termoplásticas com formato que
permita recarga do pincel; tinta à base
de álcool. corantes. solventes e
aditivos; ponta de feltro retangular
8,0mm x 6,0mm chanfrada, que
permita traços finos e grossos;
produzido com tinta de alta qualidade
[om cores vivas. resistente à luz. à
unidade e com secagem rápida;
indicado para escrever em várias
superfícies tais como papelão.
madeira. corara, P.V.C.. cerâmica,
acrílico, vidro e outras; na embalagem
deverá conter impresso a marca do
fabricante, informações sobre o
produto; cuidados de segurança, selo
de segurança INMETR0; Referência
PILOTO, ou similar
PASTA SUSPENSA Pasta suspensa em
papel kraft pintado (230g/m:)

4 IAcompanha visor e etiqueta, grampo
plástico e hastes plásticas removíveis
Pct cam 50 UNID

TRAMA PCT C/
501JND

150 1 11.119.50

5

PAPEL A4 BRANCO 75g/M2 - resma
com 500 folhas, embalagem em
plástico fechado, contendo os dados
do fabricante do produto

CHAMEI cx. c/ lO
RESMAS

500 177,69 B8.845,00

VALOR TOTAL R$ 111.681.20